年(Year)  月(Month)  日(Day)

次世代たたら協創センター長 殿

To the Director of Next Generation Tatara Co-Creation Centre

NEXTA 研究員応募申請書

Application for NEXTA Research Associates

 次世代たたら協創センターにおけるNEXTA研究員に応募するため、下記のとおり申請します。

I would like to apply for the NEXTA Research Associate at Next Generation Tatara Co-creation Centre.

ふりがな

氏  名

Name

 国籍
Country

生年月日

Date of Birth
年(Year)  月(Month)  日(Day)  性別

Gender

専門分野
Specialized field

最終学歴
Educational

background

志望する

研究課題*
Research theme*

NEXTA研究員

応募理由

Application

motive for

NEXTA RA

希望勤務形態

Work style

勤務時間 ※１日７時間４５分以内，１週間３０時間以内とすること。

Work hour: not exceeding 7 hours and 45 minutes per day, 30 hours per week.

月 Mon. 火 Tue. 水 Wed. 木 Thu. 金 Fri. 計 Total

時間  分

h   min.

時間  分

h   min.

時間  分

h   min.

時間  分

h   min.

時間  分

h   min.

時間  分

h   min.

始業・終業時間 ※８時３０分から１８時１５分までの間とすること。

Starting and ending time of work: Shall be between 8:30a.m. and 6:15p.m.

    時(Time)  分(Minute) ～   時(Time)  分(Minute)

休憩時間 ※希望する始業・終業時刻の途中とすること。

Time of break: Shall be between the starting and the ending time of work above.

    時(Time)  分(Minute) ～   時(Time)  分(Minute)

志望する指導

教員名

Supervisor

 コース(Course)

 職 名(Title)           氏  名(Name)

*予め、志望する指導教員と相談のうえで決めてください。

 Consult with the supervisor on the research theme in advance.

研究実績一覧

Academic Achievements

氏名

Name